

ZENES Znojmo, a.s.
Hvězdová 1730/23
669 02 Znojmo
IČ: 25534084
DIČ: CZ25534084

Zákazník: **Město Znojmo**
Obroková 10/12
66902 Znojmo
IČ: 00293881
DIČ: CZ00293881

EPS a slaboproudé rozvody RV

Poř. Název	Počet	mj	Cena / mj	Cena bez DPH	DPH	
5 --- POPIS: rozvaděč na ochozu RV ---	1,00	ks	0,00	0,00	21 %	0,00
10 EATON Skříň BPM-O-600/7 na omítku IP54	1,00	ks	6 897,00	6 897,00	21 %	1 448,37
20 panel Solarix 24 x RJ45 CAT6 STP černý 1U SX24-6-STP-BK	1,00	ks	2 467,00	2 467,00	21 %	518,07
30 napáj.panel ACAR S8/5m 8x220V Black+přep.ochr.10A	1,00	ks	683,00	683,00	21 %	143,43
40 19" Police s perforací 2U 280mm	1,00	ks	347,00	347,00	21 %	72,87
60 Ubiquiti USW-16-POE UniFi 16Port GB switch,Poe,SFP	1,00	ks	7 037,00	7 037,00	21 %	1 477,77
70 --- Montáž rozvaděče na ochozu RV ---	1,00	ks	12 200,00	12 200,00	21 %	2 562,00
výroba rozvaděče osazení vývodkami a 19" lišty kompletace prvků zapojení kabeláže montážní sady M6						
19) *****	1,00		0,00	0,00	21 %	0,00
19. --- POPIS: dodávka a montáž chrániček a kabelů ---	1,00	ks	0,00	0,00	21 %	0,00
20) UTP Kabel SXKD-7-SSTP-LSOH	200,00	m	23,50	4 700,00	21 %	987,00
třída reakce na oheň Cca-s1a, d1, a1						
21) Mikrotrubička OD-DI-10-08-RD-LSHF MIKROTRUBIČKA 10/ 8MM XX LSHF T	200,00	m	20,60	4 120,00	21 %	865,20
22) KABEL PRAFLAGUARD F 2X2X0,8 PH120-R BU	90,00	m	32,00	2 880,00	21 %	604,80
23) KABEL J-Y(ST)Y LG 2X2X0,8 CERVENY BMK BU	250,00	m	14,60	3 650,00	21 %	766,50
25) Optika SM 12vl	100,00	m	28,20	2 820,00	21 %	592,20
29) --- montáž chrániček a kabelů ---	1,00	ks	12 000,00	12 000,00	21 %	2 520,00
30) *****	1,00		0,00	0,00	21 %	0,00
39. --- POPIS: Rozvaděč EPS a slaboproudu v pokladně ---	1,00	ks	0,00	0,00	21 %	0,00
40) Rozvaděč EPS a slaboproudých rozvodů	1,00	ks	6 300,00	6 300,00	21 %	1 323,00
40) výstroj rozvaděče: 19" lyžiny, přepět'ová ochrana,	1,00	ks	920,00	920,00	21 %	193,20
41) Optická kazeta, pigtaily, svary, konektory,	2,00	sada	1 800,00	3 600,00	21 %	756,00
50) podlahová krabice včetně výbavy	1,00	ks	5 000,00	5 000,00	21 %	1 050,00
51) trubkování od rozvaděče ke stolu	1,00	ks	500,00	500,00	21 %	105,00
90) Inženýring, konzultace, projekce, koordinace, dohled	1,00	ks	23 500,00	23 500,00	21 %	4 935,00

Celková cena bez DPH: 99 621,00 Kč

Celková cena s DPH: 120 541,41 Kč

Vystavil: 